

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী
সদরদপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
ওয়েবসাইট-www.ansarvdp.gov.bd

স্মারক নং-৪৪.০৩.০০০০.০২৩.১৩.১২৫.২০-১৮৪

তারিখঃ ২৭ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১০ ফেব্রুয়ারী ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

ই-টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নং-০২/২০২০-২০২১ (ওটিএম)

এতদ্বারা নিম্নে বর্ণিত কাজ তিনটি বাস্তবায়নের জন্য জাতীয় ই-জিপিপোর্টালে (<http://www.eprocure.gov.bd>) ছকে উল্লিখিত দরপত্র আহবান করা হয়েছে।

Tender ID	Package No	Description of Works	Online (e-GP System) tender publication date & time	Last date of selling document through online	Online (e-GP System) tender last closing date & time
546077	ans/egpw/eb-otm02/2020-21	Construction of Second Floor over First Floor of the existing 2 storied Barrack Building with 4 storied Foundation at Battalion HQ Lalmonirhat	10-Feb-2021 11:00	24-Feb-2021 16:00	25-Feb-2021 14:00
546078	ans/egpw/eb-otm03/2020-21	Construction of Second Floor over First Floor of the existing 2 storied Barrack Building with 4 storied Foundation at Hili Battalion HQ Dinajpur	10-Feb-2021 11:00	24-Feb-2021 16:00	25-Feb-2021 14:00
547414	ans/egpw/eb-otm04/2020-21	Construction of First Floor over Ground Floor of the existing One storied Barrack Building with Four storied Foundation at Battalion HQ Sharsha Navaron Jessore	10-Feb-2021 21:00	25-Feb-2021 16:00	28-Feb-2021 18:00

১। ইহা একটি অনলাইন দরপত্র বিজ্ঞপ্তি; বিধায় শুধুমাত্র ই-জিপি পোর্টালের মাধ্যমে দরপত্র গ্রহণ করা হবে। কোন হার্ডকপি বা অফিস কপি গ্রহণ যোগ্য নয়।

২। দরপত্র জমা প্রদান করতে জাতীয় ই-জিপি পোর্টালে অবশ্যই নিবন্ধিত থাকতে হবে। ই-টেন্ডার ডকুমেন্টস যি অনলাইনে নিবন্ধিত ব্যাংকের যেকোন শাখায় ছকে উল্লিখিত সময়ের মধ্যে জমা দেয়া যাবে। বিস্তারিত তথ্যের জন্য ই-জিপি ওয়েব পোর্টাল (<http://www.eprocure.gov.bd>) ভিজিট করুন অথবা ই-জিপির হেলপডেস্ক এ যোগাযোগ করুন।

(মুনতাসির মামুন)

নির্বাহী প্রকৌশলী

আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী

সদরদপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা

তারিখঃ ২৭ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১০ ফেব্রুয়ারী ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং-৪৪.০৩.০০০০.০২৩.১৩.১২৫.২১-১৮৪

অনুলিপিঃ

- ১। অতিরিক্ত মহাপরিচালক
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ২। উপ-মহাপরিচালক (প্রশাসন)
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৩। পরিচালক (অর্থ)
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৪। অ্যাডমিনিস্ট্রেটর (আইসিটি)
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা। ওয়েব সাইটে প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য।
- ৫। উপ-পরিচালক (সমন্বয়)
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা। ইহা মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।
- ৬। বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক
নিউ নেশন, ১ আরকে মিশন রোড, ঢাকা-১২০৩
- ৭। বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক
আজকালের খবর,
বাড়ী-৩৯, রোড নং- ১৭/এ, ব্লক- ই, বনানী, ঢাকা-১২১৩
- ৮। নোটিশ বোর্ড/সদর দপ্তর
- ৯। অফিস/মাষ্টার কপি।

সদয় অবগতির জন্য

অবগতির জন্য

বিজ্ঞাপনটি সকল সংস্করণে ১১ ফেব্রুয়ারী ২০২১ ইং তারিখে প্রকাশ করতঃ সৌজন্য কপি অত্র দপ্তরে প্রেরণের জন্য অনুরোধ করা হলো।

(মুনতাসির মামুন)

নির্বাহী প্রকৌশলী

আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী

সদরদপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা